
Lp. Sfera pożytku, której dotyczy dyżur
Reprezentowana komórka 

merytorycznaUMK lub miejska 
jednostka organizacyjna

Imię i nazwisko osoby 
dyżurującej

Numer telefonu Adres mailowy

1.

działalność na rzecz równych praw kobiet i 
mężczyzn; upowszechnianie i ochrona wolności i 

praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a 
także działań wspomagających rozwój 

demokracji

Wydział Polityki Społecznej, Równości i 
Zdrowia - Referat ds. Polityki Równościowej

Wiktor Hunek 12/616 52 67 wiktor.hunek@um.krakow.pl

2.

działalność na rzecz organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w 

zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1–32a 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie

Wydział Polityki Społecznej, Równości i 
Zdrowia - Referat ds. Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi
Gabriela Siwiec 12/616 78 03 gabriela.siwiec@um.krakow.pl 

3.

działalność wspomagająca rozwój techniki, 
wynalazczości i innowacyjności oraz 

rozpowszechnianie i wdrażanie nowych 
rozwiązań technicznych w praktyce 

gospodarczej; nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Kinga Wrona 12/616 60 96 kinga.wrona@um.krakow.pl

4. rewitalizacja Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Anna Brydniak 12/616 11 79 anna.brydniak@um.krakow.pl
5. turystyka i krajoznawstwo Wydział ds. Turystyki Magdalena Imiołek 519 323 662 magdalena.imiolek@um.krakow.pl 

6.

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
zwiększanie świadomości prawnej społeczeństwa 

oraz udzielanie nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego

Wydział Polityki Społecznej, Równości i 
Zdrowia - Referat ds. Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi
Daniel Duda 12/616 5272 daniel.duda@um.krakow.pl

7.
ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona 

dziedzictwa przyrodniczego
Wydział Środowiska, Klimatu i Powietrza Klaudia Jakubek 12/616 89 47 klaudia.jakubek@um.krakow.pl

8.
działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw 
dziecka

Wydział Polityki Społecznej, Równości i 
Zdrowia - Referat ds. Rodziny

Izabela Siwiec 12/616 65 90 izabela.siwiec@um.krakow.pl

9.

działalność wspomagająca rozwój techniki, 
wynalazczości i innowacyjności oraz 

rozpowszechnianie i wdrażanie nowych 
rozwiązań technicznych w praktyce 

gospodarczej; nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Kinga Wrona 12/616 6096 kinga.wrona@um.krakow.pl

10.
przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym
Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w 

Krakowie
Małgorzata Stachel 503 185 521 ms.administracja@mcpu.krakow.pl

11. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej Wydział Sportu Joanna Kubas 12/323 34 36 Joanna.Kubas@um.krakow.pl

12.
kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego
Wydział Kultury Magdalena Majerska 12/323 32 30 magdalena.majerska@um.krakow.pl

13.
działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw 
dziecka

Wydział Polityki Społecznej, Równości i 
Zdrowia - Referat ds. Rodziny

Joanna Madej 12/616 19 81 joanna.madej@um.krakow.pl

14.
działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, 

w tym rozwój przedsiębiorczości
Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Agnieszka Stasiak 12/616 14 16 agnieszka.stasiak@um.krakow.pl

29 września 2025r. (poniedziałek) godz. 10.00-14.00

30 września 2025r. (wtorek) godz. 10.0014.00

1 października 2025r. (środa) godz. 10.00-14.00



15.
promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowej 

osób pozostających bez pracy i zagrożonych 
zwolnieniem z pracy

Grodzki Urząd Pracy w Krakowie Anna Caputa 12/686 82 14 caputa@gupkrakow.pl

16.

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i 
osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób;działalność na rzecz integracji i reintegracji 

zawodowej i społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym; działalność 

charytatywna

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Krakowie

Iwona Dojka 12/425 75 57 iwona.dojka@mops.krakow.pl

17.

ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność 
lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799)

Wydział Polityki Społecznej, Równości i 
Zdrowia - Referat ds. Zdrowia

Agnieszka Markielowska
12/616 9786                    lub 

887 201 506
agnieszka.markielowska@um.krakow.pl

18.
tworzenie warunków do zaspokajania potrzeb 

mieszkaniowych wspólnoty samorządowej
Wydział Mieszkalnictwa Sara Partyka 12/616 82 07 sara.partyka@um.krakow.pl

19.

działalność na rzecz mniejszości narodowych i 
etnicznych oraz języka regionalnego 
orazdziałalność na rzecz integracji 

cudzoziemców

Wydzial Polityki Społecznej, Równości i 
Zdrowia - Referat ds. integracji 

międzykulturowej
Natalia Kotyza 12/616 78 21 natalia.kotyza@um.krakow.pl 

20.
działalność na rzecz kombatantów i osób 

represjonowanych; działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Wydział Polityki Społecznej, Równości i 
Zdrowia - Referat ds. Problematyki Osób z 

Niepełnosprawnościami
Paulina Warchoł-Dymek 12/616 5278 Paulina.Warchol-Dymek@um.krakow.pl

21.
działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym

Wydział Polityki Społecznej, Równości i 
Zdrowia - Referat ds. Seniorów 

Bożena Opach 12/616 78 06 bozena.opach@um.krakow.pl

22. wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Krakowie
Monika Pachel 12/616 54 75 monika.pachel@mops.krakow.pl

23.

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i 
osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób;działalność na rzecz integracji i reintegracji 

zawodowej i społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym; działalność 

charytatywna

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Krakowie

Marta Jędrychowska 12/425 75 57 marta.jedrychowska@mops.krakow.pl

24.
działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 

wypoczynku dzieci i młodzieży
Wydział Polityki Społecznej, Równości i 

Zdrowia - Referat ds. Młodzieży
Paulina Świątek-Wtorkiewicz 12/616 51 34 Paulina.Swiatek-Wtorkiewicz@um.krakow.pl 

25.
działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych
Wydział Dialogu, Konsultacji i Kontaktu 

Obywatelskiego
Łukasz Denarczyk

12/616 78 15                   lub 
887 202 049

lukasz.denarczyk@um.krakow.pl

26.

ratownictwo i ochrona ludności;pomocy ofiarom 
katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów 

zbrojnych i wojen w kraju i za granicą; porządek 
i bezpieczeństwo publiczne

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego

Ewelina Madoń 12 616 7839 ewelina.madon@gmail.com

27.
nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i 

wychowanie
Wydział Edukacji i Projektów Edukacyjnych Justyna Michalik-Prokop 12/616 1445 Justyna.Michalik@um.krakow.pl 

2 października 2025r. (czwartek)  godz. 10.00-14.00

3 października 2025r. (piątek) godz. 10.00-14.00



28.

ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność 
lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799)

Wydział Polityki Społecznej, Równości i 
Zdrowia - Referat ds. Zdrowia

Paweł Mądro 12/616 52 43 pawel.madro@um.krakow.pl

29. wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Krakowie
Ewelina Grudz 12/616 53 32 ewelina.grudz@mops.krakow.pl

30.

pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i 
osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób;działalność na rzecz integracji i reintegracji 

zawodowej i społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym; działalność 

charytatywna

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Krakowie

Monika Dobrzańska 12/616 54 87 monika.dobrzanska@mops.krakow.pl

31.

ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność 
lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799)

Wydział Polityki Społecznej, Równości i 
Zdrowia - Referat ds. Zdrowia

Katarzyna Gwiżdż 12/616 58 07 katarzyna.gwizdz@um.krakow.pl


